sjednici, održanoj dana 27.09.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za finansiranje i sufinansiranje programa/projekata

nevladinih organizacija kantonalnog karaktera sa područja Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 47.936,00 KM (slovima: četrdesetsedamhiljadadevetstotina
tridesetšest konvertibilnih maraka) kao pomoć nevladinim organizacijama kantonalnog karaktera sa
područja Zeničko-dobojskog kantona (u daljem tekstu: NVO) koje su aplicirale na Javni poziv za
finansiranje i sufinansiranje programa/projekata u 2019. godini.

Član 2.